LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "VLORA LANDMARK RESORT HOTELERI DHE BANIM ME SHERBIME TURISTIKE DHE TARRACA TE SHFRYZUESHME, ME MUR RRETHUES, ME
ZHVILLUES "E&A INVESTIMENT VLORE" ME VENDNDODHJE NE BASHKINE VLORE.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200 PAMIJE TREDIMENSIONALE
\ - TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
? Sipériage e plrgjithshmge truallit . A4 8GR Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 13, Daté 28.12.2022
/50 Sipérfaqe e truallit e z&€né nga struktura (gjurma) 9329.87 m?
~ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (mbi toke) 75207 m? - -
7 L Q mwnmﬁmnm ¢ ﬁ&.mmsﬁo_& o 29706.45 BM LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "VLORA LANDMARK RESORT HOTELERI DHE
! i e P i osandis BANIM ME SHERBIME TURISTIKE DHE TARRACA TE SHFRYZUESHME,
. 4 Siperfage ¢ pishines L s ME MUR RRETHUES, ME ZHVILLUES "E&A INVESTIMENT VLORE" ME
: Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim 36.3 % VENDNDODHJE NE BASHKINE VLORE.
N/ Intensiteti i ndértimit 2.95
a2 Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit +125.50 m LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "VLORA LANDMARK RESORT HOTELERI DHE BANIM ME
Numri i kateve mbi toké 33 KAT . " SHERBIME TURISTIKE DHE TARRACA TE SHFRYZUESHME, ME MUR RRETHUES, ME
Numi i kateve nén tok# 4 KAT EMERTIMITFLETES: | | zHvILLUES "E&A INVESTIMENT VLORE" ME VENDNDODHJE NE BASHKINE
VLORE.

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale:8602 "
Nr. pasurie: 41/5/3, 41/5/1, 41/5/4, 77/5/1, 41/305/2, 41/5/5, 41/284/2, 41/285/4, 41/23 , T8/3/3, POROSITES: fEcah Iy LU RN VUOR

78/3/2, 78/3/1, 41/22, 41/345, 77/9/4, 77/9/3, 77/9/5, 77/9/1, 41/114
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PROJEKTUES: OPPENHEIM ARCHITECTURE
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128 . Distancat nga kufiri i pronés :
Q s VERIU: 3.3m- 16.9m NGA KUFIRI | PRONES PROJEKTUES: i d
J 84/1 1748573 . QCOC ‘_m—lem.OB ZO) *AC—H_m_ _ _Umozmm mHGUHO H‘koghm“ GU< >“—NOEHmOHw HLHO. Z.QOH H.\.— /\N
Ii i LINDJA: 2.8-10.8 NGA KUFIRI | PRONES _
[ 7mdss " - PERENDIMI: 3.7m-4.0m NGA KUFIRI | PRONES
Distancat nga aksi i rrugés: 7ZHVILLUES: E&A INVESTIMENT VLORE
\\am T Perendim : 1l4m- 122 m
\ . i o Com \ LEGJENDE: - » >
‘ ;o Jajus L nm ) ) " i
2 I L] Hyrjené¢  Hyrje né FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM PER LEJE NDERTIMI
5 Pishiné Objekt Ballkone  Kufi prone Faza 1 Aksrruge  objekt parkim
SHKALLA NR. I FLETES NR. 1 KOPJEVE
HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 1: 100 A-01 01/06

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:5000
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